АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 16.02.2016                                                                                        №  71- р

г. Рузаевка

О внесении изменений в Состав рабочей группы по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия,утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 09.11.2015 года № 247-р

1.Внести в Состав рабочей группы по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 09.11.2015 года № 247-р следующие изменения:
- вывести Редькину Н.В.- заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления;
  - ввести Ерофеева В.Ф.- заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:                   www.ruzaevka-rm.ru

Глава администрации
Рузаевского муниципального

района                                                                                     Н.В. Иняткина